870 TUWb=&222
GR{IlE 2172 R < e Od=nype=E;

CDEIR, #3710 TTOL— 25 -GRUv—2 b B E I VKOTEE, ICHUNEOTETVET . KRIF L— 251

BIIB3 L OEEEREDE LT EREL/ZE B ESRBICEBFSNA TT-010 577/ N—23 v —2 T,
EIMDERE LTI S77 T V= DY aSHBTHEREN, COTYNIRIRT BT TORBRICES HaEr m ELET.
I A v =2 TT7ANT VNI, SEICT L — B EICHIVIABZIZECLIE A AN T HETEE(LZ(3noT
WET. EEVELVEWVIBICRESE S ETREMLERR, TyN\—T vF b7 57747 L—EERAL. LCGERETEN
TWET FYMEERPORI v — UMK T B/ T EVHI I RBL —2 —([CEFEETINE T

RSN A N—m  r— U HEHF R R I THEBTED

ITC X ZE5mUTUTOSTEP, I T0#d i CRESZICH EBREANE
HPAATTEN, .

(F7FY 25— T RIN—F Y, YRT7—A, 2avr%E)

MERRBOEAHHON TS STRIEDS AL BB T,

KERIEA AT,
FHAUEFERSERTINDIGED
ZENET,

PN T - FIOFYEIMAE
LTHYEHA.

KERIITST7AEEITFERUCHRICTEOTNSS, Ty OEBAITEHED MHBEEENDEIIIT/E>TLED
IBARBIETNET,
EENERARICHS 7=DICLL T DOFIEZEIT TSN,

HATRCERUERIITOTEYET D RU—BBSMNITT B7-0IC
Dy—2 DIy ERS #1000/ L EDYURR—N—TIIVET.

YURR—N—EDF5FRICRERIEER £V ED1F
=NBWESICTEDIF IS

DIFLTNEET,

EEFTEDSETRYELAVET.

#1183 R—/N—o 4545 )b—(5-10sec) ¥490
#1184 R—/N—0 4545 )L—(15-20sec) ¥490




= i AL Kb M6X12 (77> RSVKR)--- 218
Ny TY=Rbhw /= - KINEHE ;
@ @ Plastic Battery Limit Stop L=1,5=1 1 Aluminum Post MEX12x2pcs

) @D@ C AL ZYyIN—Y AR 25T 28

ﬂj 735 F RN HE Aluminum Upper Suspension Mount x 2pcs

Plastic Antenna Post x1pcs p = \ AL /NILOAYR UK 208
OMOM® ikhead

TSRT IR 1A
Plastic Post X1pcs

Aluminum Bulkhead Mount x2pcs

AL EA/N—RRI --- 218
Aluminum Saver Post x2pcs

RF ¥Ry HIRD/N— - 1A
Plastic RF Gear Box Cover X 1pcs

AL RS M7X11 ---2{@
Aluminum Post M7x11x2pcs
(RTF T2 A N—RRANEB)

AL =R E—H—<Uk A
Aluminum Heatsink Motor Mount x 1pcs

FR F¥RyoZN/N— 1@
Plastic FR Gear Box Cover X 1pcs

GRP 702k 7w/S— N /85— 1@
Graphite Front Upper Bumper X 1pcs

FYRYIZAN— 2@
Plastic Gear Box Cover x2pcs

FRP 70k A7 /N2 /N— --- Y&
FRP Front Bumper X 1pcs

GRP >ays47— ---2{@
Graphite Shock tower x 2pcs

M5X8 ALAR I --- 218
Aluminum Shock tower Mount x2pcs

GRP /NLoAYR FL—h
Graphite Bulkhead Plate X 2pcs

M3 Ty v— ---13{@E
M3 washer x13pcs

M5X10 AL7RRI ---41@
Aluminum Shock tower Mount x4pcs

ALRZN M7 X 4 ---4{8
Aluminum Post M7X4X4pcs

RFARRNTTUN A ---2{8
Aluminum Shock tower Mount x2pcs

AL 7R M6X15 ---3{E(F/\>/3—F)
Aluminum Post M6X15X3pcs

M3X6 75N ---4{@
M3X6 Flange Pipe X 4pcs

RFARRNTTL B -+-2fH
Aluminum Shock tower Mount x2pcs

M3 F4A0> Fub 2@
M3 Nylon Nut X 2pcs
(FRP/N/N\—EE F)

GRPAAS 2 v—2 -1
GRP Main Chassis X 1pcs

M3 75> Fyk -4
M3 F Nut X 4pcs

GRP7w/N—=F ¥ 1E
GRP Upper Deck X 1pcs

I—=) T T77 I B
Cooling Fan Mount X 1pcs

DC 7.2V~8.4V 30X30X10mm
o= 77 WA

DC 7.2V-8.4V 30X30X10mm
Cooling Fan X 1pcs

INYTU=N)Vb--- 1@
Battery Belt X 1pcs

TA—LIN 18— E
Foam Bumper X 1pcs

FARE R M3X6 ---121@
Button Screw M3x6x4pcs

FARE R M3X14 ---4{@
Button Screw M3x15x4pcs

FARER M3X12 4@
Button Screw M3x12x6pcs

ME R M3X12 ---4{&
Flat Screw M3X12X4pcs

FARER M3X16 ---6f&
Button Screw M3x16x6pcs

ME R M3X10 ---14{@
Flat Screw M3x10x4pcs

FRER M3X22 ---41H
Button Screw M3x22x4pcs

ME R M3X8 ---18{@
Flat Screw M3x8x36pcs

MER M3X6 ---31@
Flat Screw M3x6x12pcs

MEXR M2.6X8 ---11&
Flat Screw M2.6X8X1pcs




Step 1: /\/N—D#AHA LT

RF AR
(FYMNEIE)

EROLIIHAITEY
ARERD/N/N—TFRIFTTYDRITS N IN—RD A N#3692)
ERETHILENTELRY.

ERENEVZERNN—BR DIy a2 T BALEK
RETHAAILTTEELY,

GRP 7087 wIN—=/\/N—
Graphite Front Upper Bumper

8g D AM(RIZE)
Weight 8g(Option)

M6X15 AL RR~
M6X15 Aluminum Post

FRP 70 h/\ /75— a— M3 F A0 F ok
FRP Front Bumper =

\ M3X8 ME R
Flat ScrewM3X8

M3x6 ME R
Flat ScrewM3X6

Step 2: OF7 T v+ DIAHITT

Ny TFU—=RIV G —

Ry FU—R by 7 S—(1N) Plastic Battery Holder
Plastic Battery Limit stop

TSRTAYIRR
Ny FU—RMw/X—(K) Plastic Post
Plastic Battery Limit stop"L"

o T TFHRR
AL A /N—RXMNFEZ28mm) Plastic Antenna Post

Aluminum Saver post L:28mm

M3x8 MER
Flat Screw M3X8

M2.6x8 ME R
Flat Screw M2.6X8

M3x8 MEX

Flat Screw M3X8 M3x6 MEAR

‘ Flat Screw M3X6
M3x10 ME R at serew

Flat Screw M3X10

M3x10 ME R M3x8 ME R
Flat Screw M3X10 Flat Screw M3X8



Step 3: ZAbF YRy I RO L
XFYMIBEDFHBELSBL AL N—23V [CHESNTOARNSDEMIE/N—Y hSERL
R EFICHEAIA A TSIESL,

FYRyIRHN—
M5X10 ALZR R Plastic Gear Box Cover FR¥ YRy Rh/N—

M5 X 10 Aluminum Plastic Front Gear Box Cover
Shock Tower Mount

GRP 23y 47—

Graphite Shock Tower AL Zu/S—HZAR 3T
X Aluminum Upper Suspension Mount
M3X12 FREZR

Button Screw M3X12

IONTY DT AF 2T
(#3634)&fEA T HIH5E(3.
BEICAHTUIVB0.6mm
FIW AR—Y—ERR
HEDO.3mmDYI- 3
LTLEES,

FIV AR——

M3X22 FAREX

Button Screw M3 X 22
M3X16 FRER
Button Screw M3 X 16

ABICFBENTEIERA  GRPays5T—3TOMlE
(Notincluded) RLESICHA T TET

ALRZRK

M5 X 8 Aluminum RFFYRYIR NN~

MX675221347 Shock Tower Mount Plastic Rear Gear Box Cover

) ) M3X6 FRER
AL N)boANYRT I Button ScrewM3X6
Aluminum Bulkhead Mount
Step 4: UV F iRy I RDIET ARIIEEENT LA

XFUMIBORBEESRBLT (Notincludgd )

A N=2a/ [ BENTOWVENDDZEHEIE/N\—Y S ERL
EIRFICHA A ATIEELN,

AL e OE—H—TTUN
Aluminum Heatsink motor mount

irE= e e ) #3711 RUZM +— ERBOER

XER #IT10 L= =2 #3711 RUZR v —2 #ITN0EHITN DY ST AT N—V 3 s r— T E—S— DB B H
I:I BB RUTN v — DG AR E—5—DEEE A M EESCORE TS
BUENBYET.

72, BIVSERED T AANE S, X TRy I RARDF T &BHE(ZIRYAF
13BETE—5—DEE S AN EEOEEERATEALIAYET,

#3634 JOVNT O AF1—T EERTIEE. LT E—S—DRIEARE
1‘ WIREH TR,

KERDBFTRYOIRTY.

B3 v —Z EPSRICRICIEVET,

Step 5: F¥YRVHIRDERYSFHT

XFYMIBOMRAEZEESHRLT GRP /N)LOAYRTL—h
A N=2avFBEN T VENVDDZE Graphite Bulkhead Plate
HEIE/N—YSERL

B BFCHAAIA AT EEL N,

TIRT4yIRR
Plastic Post

M3X10 ME R
M3X10 Flat Screw

B
M3x10 MER —8 8 s E—  M3X10Fiat Sorew M3X8 Flat Screw

M3X10 Flat Screw



Step 6: 7/ N\—FT vF DAL T

. M3 Dy —
M3X16 MEX M3 Washer

Flat Screw M3X16

M3x12 MEX

Flat Screw M3X12 M3x7x4 AL RAL

F el E AR &

Original Plastic Part M3X6 FAE X

~ Alumin Post M3X6
M3 Tyvirv—
M3 Washer

M3X7%x4 AL RRM

X6X R
Alumin Post M3X7X4 M3X6X12 AL RR~

M3T5% S Aluminum Post M3X6X12
L M3 F Nut
M3Z75> vk .
M3 F Nut M3X8 MEAR
Flat Screw M3X8

M7Xx11 AL RR~
Aluminum Post M7 X11

Step 7. 7y/\—FT vF OBV T

M3X14 MEX

M3x10 ME R Flat Screw M3X14

Flat Screw M3X10

M3X16 ME R
Flat Screw M3X16

M3 Dviv—
M3 Washer

M3X14 ME R
‘
Flat Screw M3X14

A= VEROHRHRFEICDINT A i ) ‘ ‘
HiE-n - FE R A =00 a  ECTAFINA BRI REMRALAVET . HETH, A—F VRFHFHIERIL, A~ IV Rk—LR—
DOEEBADHBRAMREAVETS . § T ‘

BBICAHEORI R A T TICRFDSH S AICHUERBADS3, A LUACEMNA DRV TSR EEE TV EET,
(REEXIGICIZBA BODDBL LIS ETT. KUICREL TEELL,) o

SO BRI fERA L L BURICH T B R BU0E. WIEAIEE T DM XL RICEHL D258 A—JHRIIMRIAEBYET, CORBDERICD
WTA—Z IS COBBDERADPSEL D \DEHEEOEELENER A £ TOA—2 VBRI TISHS BRSNS HICHIENICT ANSNTOET,
COBROEREL OB ROER-RIEICHT TN TORROEEERELET.LABIBAICHA—S N OENEEIBRORMEBZ DL
BOSDELET A—S I FEEE RRIRTEEET HEFEELET,

HRICBR D ENENTENELAESEITHICS BIREEL,

T440-0842 BHEE{ETHEEE62-79
ma E Rﬂ"m KEOM. CHMENCEVELLSBREICHMNADELEN,
K A= )b —EZXhDU 49— : service11@eaglemodel.com



I3\ —Y

#3710P1 N)X— (1yh) ¥1,680
#3710P2 A>3 =3+ )ULIAYRTL— ¥ 4,280
#3710P3 FrRyIR (1zyh) ¥ 780
#3710P4 HAII> N 2 1@ ¥1,180
#3710P5 JULIAYRI DN 2 1@ ¥ 1,180
#3710P6 E-9-XU>N 118 ¥ 1,580
#3710P7 7YI—=TL—NT74EL) ¥1,980
#3710P8 INF)=NILNTZRFT19IRI> MT) ¥ 580
FA301072 30%30x10mm FiRY—U>HT7>(7.2~8.4V) ¥ 350
#3692 RUINUC—D14/h 8 gx 44K ¥ 280
#3632 SPAR—ILF7:49=% TT-01/01EF ¥1,580
#3633 SPYUYRF7HZIL: 4= TT-01/01ER ¥ 1,380
#3634 SPIO> K- JI>91AF1—7 4= TT-01/01EF ¥ 2,380
#3632RG SPRARTF7(1): A= #3632 R—ILTTH ¥ 280
#3633RG SPARTF7(1):A—JIL#3633 YUyRF7HIZILA ¥ 280
#3634RG SPARFHXT(1): 4= IL#3634/3711P6 D>U1(F1—JH ¥ 280




